

**Отчёт по текущему ремонту МКД Гагарина ул., д.9 за 2023 год**

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2023 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
<b>Начисление на текущий ремонт в 2023 г., руб.</b>				<b>144 020,28</b>														
<b>Общестроительные работы:</b>																		
Ремонт швов (кв.№44), м.п.	план	789,37	8,00	6 314,96								8						
Ремонт швов (кв.№44,66), м.п.	факт	789,37									20,1	6,8					26,90	21 234,05
<b>Благоустройство:</b>																		
Ремонт отмостки, м2	план	1 749,30	66,00	115 453,80								66						
Ремонт отмостки, м2	факт	1 749,30										47,5					47,50	83 091,75
Установка малых форм:																		
<i>скамейка (п-д №3), шт</i>	план	18 739,91	1,00	18 739,91											1			
<i>скамейка (п-д №3), шт</i>	факт	18 739,91													1		1,00	18 739,91
<b>Итого, руб.</b>				<b>140 508,67</b>														
<b>Непредвиденные работы, руб.:</b>				<b>3 511,61</b>														
Утепление панелей (кв.№66), м2	план	4 971,24						10,3									10,30	51 203,77
Установка мет.решеток на продухи (микрочердак, крыша), шт	план	1 481,01														2	2,00	2 962,02
Ремонт козырьков: балконные (кв.№66), м2	факт	1 073,10													6		6,00	6 438,60
<b>Всего, руб.</b>			план	<b>144 020,28</b>													выполнено	<b>183 670,11</b>

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борозна

**Работы, выполненные дополнительно:**

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
Смена оконных блоков на окна ПВХ (п-д №3-4/5эт), шт	факт	19 747,00														1	1,00	19 747,00
Смена остекления, м2	факт	1 719,58				4,28											4,28	7 359,80
Смена доводчика, шт	факт	4 784,00			1												1,00	4 784,00
<b>Сантехнические работы:</b>																		
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	543,59					5	9								3	17,00	9 241,03
<b>Электромонтажные работы:</b>																		
Установка ВА 50А (однополос.), шт	факт	739,04				2						2					4,00	2 956,16
<b>Всего, руб.</b>																		<b>44 087,99</b>